DECLARAÇÃO DE VOTO

DEPUTADA CARMEN ZANOTTO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 12/07/2019 – 16h57

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 182, parágrafo único, do Regimento Interno,

solicito publicação e inclusão na Ata da Sessão Extraordinária realizada em 12

de julho, aberta às 16h57, Declaração de Voto referente a votação eletrônica da

Emenda de Redação nº 1 à PEC nº 6/2016, iniciada às 19h43 e encerrada às

20h24.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Esclareço que, por equívoco, meu voto foi digitado incorretamente,

declaro, portanto, o voto SIM à Emenda de Redação nº 1 apresentada à PEC

6/19.

Carmen Zanotto

CIDADANIA/SC